
 

 

 

UCHWAŁA NR 180/XVII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 425/XLV/2010 Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru poszczególnych 

zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w zw. z art. 42 ust. 6 ust. 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kłobucku  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 425/XLV/2010 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć wprowadza się następującą zmianę:  

- w § 1 w poz. 4 w kolumnie "obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin" liczbę 20 zastępuje się liczbą 24.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka oraz dyrektorom placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Kłobuck.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłobucku  

 

 

inż. Józef Batóg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1899


		2012-05-10T11:26:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




